

## Stückliste und Anbauanleitung

**Best. Nr.:** 7350 D HO VT 600 C

**Artikel:** Schutzbügel 2 tlg.

### 1 Paar Schutzbügel

1 x Stückliste und Anbauanleitung

#### Befestigung oben:

2 x Lamellenstopfen für die Rohrenden SRL 25

1 x Verbindungsglasche 25 x 5 x 270 mm mit Befestigungsloch links für die Hupe,  
 1 x Sechskantschraube DIN 933 M 8 x 30 mm  
 1 x Zahnscheibe DIN 6797 M 8  
 1 x Unterlegscheibe DIN 125 M 8

zur Befestigung der Hupe an der Verbindungsglasche:

1 x Sechskantschraube DIN 933 M 8 x 16 mm  
 1 x Sechskantmutter (selbtsichernd) DIN 985 M 8

zur Befestigung des Schutzbügels an der Verbindungsglasche:

2 x Sechskantschraube DIN 933 M 10 x 25 mm  
 2 x Zahnscheibe DIN 6797 M 10  
 2 x Unterlegscheibe DIN 125 M 10

#### Befestigung unten links:

1 x Lasche doppelt gewinkelt  
 1 x Sechskantschraube DIN 933 M 10 x 25 mm  
 1 x Zahnscheibe DIN 6797 M 10  
 1 x Unterlegscheibe DIN 125 M 10

1 x Sechskantschraube DIN 931 M 10 x 180 mm  
 2 x Unterlegscheibe DIN 125 M 10  
 1 x Sechskantmutter (selbtsichernd) DIN 985 M 10

#### Befestigung unten rechts:

1 x Lasche doppelt gewinkelt mit zusätzlich angelöteter Lasche  
 1 x Sechskantschraube DIN 933 M 10 x 25 mm  
 1 x Zahnscheibe DIN 6797 M 10  
 1 x Unterlegscheibe DIN 125 M 10

1 x Sechskantschraube DIN 933 M 8 x 20 mm  
 1 x Zahnscheibe DIN 6797 M 8  
 1 x Unterlegscheibe DIN 125 M 8

#### Befestigung hinten:

1 x Sechskantschraube DIN 931 M 10 x 90 mm  
 2 x Unterlegscheibe DIN 125 M 10  
 1 x Sechskantmutter (selbtsichernd) DIN 985 M 10

Datum/Name	Erstellt	Geändert	Geprüft Entwicklung	Geprüft Verkauf	Freigabe
	16.07.1990 RD	05.11.1999 RD	05.11.1999 TS	22.11.1999 PR	19.11.1999 JF



Bild 7350

## Montagehinweis:

- Die Lenkkopfverkleidung und die Hupe demontieren.
- Die Verbindungsflasche an die Hupenbefestigung schrauben.
- Die Schrauben M 10 x 25 mit der Zahnscheibe M 10 und der Unterlegscheibe M 10 von innen durch die Bohrungen der Verbindungsflasche stecken.
- Die Verkleidung wieder montieren.
- Die Hupe an der Verbindungsflasche oben links montieren.
- Montieren Sie die Laschen mit den beiliegenden Schrauben M 10 x 25 mm, Zahnscheiben, und Unterlegscheiben am Schutzbügel.
- Die obere Befestigung der Schutzbügel an den eingesteckten Schrauben mit der Verbindungsflasche lose montieren.
- Befestigen Sie den Schutzbügel mit den umseitig aufgeführten Befestigungsteilen am Motorrad.
- Erst wenn alle Befestigungen lose montiert sind, alle Schrauben festziehen.